
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.86.2019
WÓJTA GMINY WILKÓW

z dnia 15 maja 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetowych
w budżecie Gminy Wilków na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869) Wójt Gminy Wilków zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych w budżecie Gminy Wilków na 2019 r.
wg poniższego zestawienia:

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDZETOWYCH

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zmniejszenia Zwiększenia
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 61,00 61,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 61,00 61,00
Wydatki jednostek budżetowych na wynagrodzenia i składki od nich odprowadzane --- 61,00

751

75101

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 61,00 ---
OCHRONA ZDROWIA 2.500,00 2.500,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2.500,00 ---85154
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 2.500,00 ---
Pozostała działalność --- 2.500,00

851

85195
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań --- 2.500,00

Dokonane zmiany wydatków budżetowych: 2.561,00 2.561,00

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi w złotych:

1) dochody budżetowe w łącznej kwocie: 22.934.899,60 w tym:
a)  dochody bieżące: 21.559.984,60
b)  dochody majątkowe: 1.374.915,00

2) przychody budżetu: 2.776.625,00
3) wydatki budżetowe w łącznej kwocie: 24.796.524,60 w tym:

a)  wydatki bieżące: 20.843.965,60
b)  wydatki majątkowe: 3.952.559,00

4) rozchody budżetu: 915.000,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Wilków

mgr Bogdan Zdyb

Id: 75F0FABB-08FA-4D63-989B-3C94FAE70F33. Podpisany Strona 1




